

CHOCOLATE FUDGE DESSERT SAUCE

GLUTEN FREE

A delicious chocolate flavour with a deep, glossy colour.

500mL | bottle

NUTRITIONAL INFORMATION

	Serving Size: 30mL	
	Average Quantity per serving	Average Quantity per 100g
Energy	496kJ	1654kJ
Protein	1.3g	4.5g
Fat, total	1.6g	5.2g
- saturated	1.6g	5.4g
Carbohydrate	23.7g	79.1g
- sugars	22.5g	75g
Sodium	71mg	236mg

INGREDIENTS

Sugar, Water, Dextrose, Milk Solids, Cocoa (4.5%), Vegetable Fat, Maltodextrin, Salt, Vegetable Gum (401) Preservative (202), Flavour, Emulsifiers (322)

ALLERGENS

Contains Milk



Country of Origin Made in Australia from at least 70% Australian ingredients

Storage Storage in a freezer (-18°C) recommended. Refrigerate after opening.

Frozen Shelf Life 730 days

Refrigerated Shelf Life 30 days

INNER CARTON

Serves 16 serves per carton

Gross Weight 0.56kg

Dimensions H 260mm x W 65mm x L 65mm

Barcode 9331043022188

OUTER CARTON

Gross Weight 6.92kg

Dimensions H 280mm x W 210mm x L 255mm

Barcode 19331043022185

QUICK INFO

GF

DISCLAIMER: Priestleys endeavours to ensure the information from this website is current.

Sometimes changes are made in ingredients. You must always rely on the nutritional, ingredient and allergen information on the packaging. You will appreciate Priestleys accepts no responsibility for any loss or injury suffered by any person relying upon any information from this website which differs from the information on the packaging of our product.